

## **TveCon ApS**

Bogårdsvej 401  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 43 24 42 13

Årsrapport for 2023  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Morten Elleskov  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** TveCon ApS  
Bogårdsvej 401  
3050 Humlebæk

**CVR-nr.:** 43 24 42 13  
**Stiftet:** 3. maj 2022  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Morten Elleskov

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed inden for byggebranchen.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 309.990.

Egenkapitalen udgør kr. 349.990.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.067.196	572.107
Personaleomkostninger.....	1	-633.385	-433.525
Afskrivninger .....		<u>-8.333</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		425.478	138.582
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.529</u>	<u>-255</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		418.949	138.327
Skat af årets resultat .....		<u>-108.959</u>	<u>-33.462</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>309.990</u></u>	<u><u>104.865</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		309.990	104.865
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>309.990</u></u>	<u><u>104.865</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		41.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		41.667	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>41.667</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.022.606	793.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	7.500
Andre tilgodehavender .....		27.413	0
Periodeafgrænsningsposter .....		14.133	0
Tilgodehavender i alt .....		1.064.152	800.519
Likvide beholdninger .....		170.174	44.429
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.234.326</b>	<b>844.948</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.275.993</b>	<b>844.948</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>309.990</u>	<u>104.865</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>349.990</b></u>	<u><b>144.865</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>587</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>587</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		562.171	401.688
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		31.452	0
Selskabsskat .....		108.372	33.462
Anden gæld .....		<u>223.421</u>	<u>264.933</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>925.416</b></u>	<u><b>700.083</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>925.416</b></u>	<u><b>700.083</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.275.993</b></u>	<u><b>844.948</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	521.959	374.527
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.132	1.420
Øvrige personaleomkostninger .....	106.294	57.578
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	633.385	433.525
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tvelle Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.